檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7511

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：桃教資字第1050050083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0050083A00_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送國立交通大學辦理「2016年資訊素養與認知教育教師

培訓研習課程」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據國立交通大學105年6月23日交大人文教育字第105100

6633號函辦理。

二、旨揭活動目的為提升教師網路素養與認知重要議題之專業

知能。

三、研習活動資訊摘錄如下：

(一)時間：105年7月15日(星期五)上午10時至下午5時30分

。

(二)地點：國立交通大學電子資訊中心第1會議室(30010新

竹市大學路1001號)。

(三)報名方式：請於105年7月8日前逕至報名系統(https://

goo.gl/9THpD3)或至「中小學網路素養與認知網站(ete

acher.edu.tw)」最新消息處連結報名網址報名。全程

出席培訓課程者，可獲得6小時研習時數。

四、本案如有疑義請逕洽國立交通大學教育研究所魏千惠小姐

2

1050004621

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/06/27 16:16

■■■■■■■有附件

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，聯絡電話：03-5712121分機58067，電子信箱：chienh@

nctu.edu.tw。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2016-06-27
09:25:48